日薬連発第 432号

                                     2025年 6月 23日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

薬事功労者厚生労働大臣表彰の推薦について（依頼）

 標記について、令和 7年 6月 20日_医薬発 0620第 17号をもって、厚生労働

省医薬局長より、別添のとおり推薦依頼がありましたので、貴団体において推薦

候補者がおられましたら、令和 6年 7月 24 日(木)までに当連合会あて書類を添

えて推薦いただきますようお願いいたします。

 なお、当日までに連絡のない場合は、候補者がおられないものとして報告させ

ていただきます。